
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

19/04/2021

Licitación Pública 00104
48 - INSTITUTO DEL DEPORTE

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

 5 de Mayo del 2021 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

INST. DEL DEP. CHAQUEÑO.- PADRE CERQUEIRA 2150- RCIA.Lugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

50,0000PELOTA DE BASQUET PROFESIONAL UN1

TIPO MOLTEN. PROFESIONAL GGX7 V N°7. CUERO COMPUESTO

PREMIUM APROBADO FIBA- DISEÑO PATENTADO DE 12 PANELES

PATENTADO.- NYLON ENROLLADO BUTILO VEJIGA.-

CONSTRUCCIÓN: LAMINADO. TAMAÑO Y PESO OFICIALES.-

TAMAÑO 7

50,0000PELOTA DE BASQUET N° 5 UN2

TAMAÑO: N° 5 - COLOR: NARANJA - AZUL - MATERIAL:

CAUCHO- CÁMARA: BUTILO - PANELES:12 - CONFECCIÓN :

LAMINADO

100,0000PELOTA DE BASQUET DE PRACTICA UN3

TAMAÑO: N° 7 -TIPO : PELOTA BÁSQUET MOLTEN GR 7- N°7

OFICIAL LNB FIBA- MODELO : GR7 TAMAÑO: N°7 - CÁMARA :

BUTYLO - CONSTRUCCIÓN: MOLDEADO- USO : COMPETICIÓN -

MATERIAL: GOMA VULCANIZADA - PESO Y MEDIDA

REGLAMENTARIOS

200,0000PELOTA DE BASQUET N° 7 UN4

PELOTA DE BASKET TIPO:  STRIKER MATCH B7- MATERIAL

CAUCHO TEXTURADO - CÁMARA: BUTILO. USO: RECREATIVO -

PANELES: 12. - CONFECCIÓN: LAMINADO .- COLOR : NARANJA

- TAMAÑO: N° 7

100,0000RED DE BASQUET UN5

RED DE MEDIDA PROFESIONAL DE 12 ENGANCHES. -

CONFECCIONADA DE MATERIAL VIRGEN DE ALTA RESISTENCIA. -

100% POLIÉSTER CON POLIPROPILENO EN LAS PUNTAS PARA

MAYOR RESISTENCIA - APTA PARA EXTERIOR, RESISTE LA

LLUVIA Y EL SOL .- DISEÑO ANTIWHIP

1.000,0000PELOTA DE FÚTBOL DE ENTRENAMIENTO UN6

INDUSTRIA NACIONAL - (DISEÑO CON LOGO DEL INSTITUTO DEL

DEPORTE CHAQUEÑO) MATERIAL : PVC - PESO : 410G. - USO :

ENTRETENIMIENTO - TAMAÑO: N° 5 . COSTURA: A MAQUINA .

CÁMARA: LÁTEX. - CIRCUNFERENCIA: 68-70 CM - PANELES. 30

- CAPAS: 2 CAPAS DE 1,8 MM - TEXTURA : LISA

600,0000PELOTA DE FÚTBOL DE COMPETICIÓN UN7

TIPO: GOALTY GALAXY - MODELO : PELOTAS N° 5 - MATERIAL:

PELOTA COSIDA A MANO - 30 PANELES - TAMAÑO Y PESO

REGLAMENTARIO - INFLADO 5-6 LIBRAS. - CÁMARA DE BUTYL-

USO ENTRENAMIENTO Y COMPETICIÓN

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 4



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

19/04/2021

Licitación Pública 00104
48 - INSTITUTO DEL DEPORTE

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

 5 de Mayo del 2021 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

INST. DEL DEP. CHAQUEÑO.- PADRE CERQUEIRA 2150- RCIA.Lugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

150,0000PELOTA DE FUTBOL PROFESIONAL UN8

PROFESIONAL - TIPO NASSAU PRO- APROBADA POR AFA Y KFA-

TAMAÑO N° 5 - CIRCUNFERENCIA DE 68 CM. - CÁMARA DE

BUTYLO - CONFECCIONADO EN CUERO SINTÉTICO (PU) DE

PRIMERA CALIDAD. - COSIDA, DE ALTA RESISTENCIA - TAMAÑO

Y PESO REGLAMENTARIO - USO COMPETICIÓN PROFESIONAL

80,0000RED DE FUTBOL UN9

PAR DE RED PARA ARCO DE FÚTBOL N° 11. COLOR BLANCO -

ALTURA X LARGO X PROFUNDIDAD 2.44 M X 7.3 M X 3.05 M -

MATERIAL: POLIETILENO - GROSOR DE CUERDA: 3 MM - PATRÓN

DE LA RED : CUADRADO 10 CM

100,0000RED DE FUTBOL UN10

PAR DE RED, TIPO DE RED PARA ARCO N° 5- ALTURA X LARGO

X PROFUNDIDAD 2 M X 5 M X 1M - MATERIAL : POLIETILENO -

GROSOR DE CUERDA :2.5 MM - PATRÓN DE LA RED: CUADRADO

20,0000PELOTA HANDBALL UN11

DE CUERO, N° 1 HIGH TOUCH SINTÉTICA . INTERMEDIO

20,0000PELOTA HANDBALL UN12

DE CUERO, N° 2 HIGH TOUCH SINTÉTICA . INTERMEDIO

20,0000PELOTA HANDBALL UN13

DE CUERO, N° 3 HIGH TOUCH SINTÉTICA . INTERMEDIO

400,0000BOCHA DE HOCKEY UN14

BOCHA LISA- ALTA COMPETENCIA - PROFESIONAL-

REGLAMENTARIA POR LA FIH- 0% ABSORCIÓN DEL AGUA Y

HUMEDAD

100,0000PALO DE HOCKEY UN15

N° 32 DE MADERA DE PRÁCTICA

100,0000PALO DE HOCKEY UN16

N° 34 DE MADERA DE PRÁCTICA

100,0000PALO DE HOCKEY UN17

N° 36 DE MADERA DE PRÁCTICA

100,0000PALO DE HOCKEY UN18

N° 30 DE MADERA DE PRÁCTICA

100,0000PALO DE HOCKEY UN19

N° 35 DE MADERA DE PRÁCTICA

1.000,0000CONO DE ENTRENAMIENTO UN20

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco2ECOM CHACO S.A. Pág. de 4



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

19/04/2021

Licitación Pública 00104
48 - INSTITUTO DEL DEPORTE

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

 5 de Mayo del 2021 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

INST. DEL DEP. CHAQUEÑO.- PADRE CERQUEIRA 2150- RCIA.Lugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

CONO DE 17 CM EN PVC SEMI FLEXIBLE - BASE DE 13 CM X 13

CM- VARIEDAD DE COLORES - EXCELENTE ESTABILIDAD -

ORIFICIOS PARA ASEGURAR CON ESTACAS

5.000,0000TORTUGAS UN21

DIÁMETRO DE 20 CM - ALTO DE 5 CM - RÍGIDO COLORES

SURTIDOS

150,0000PELOTA DE VOLEY PROFESIONAL UN22

PELOTA PROFESIONAL, CONFECCIONADO EN CUERO VACUNO COMO

FLOR CON TERMINACIÓN SOFT TOUCH, CALIDAD SUPER EXTRA. -

CALIDAD EXTRA, 18 GAJOS , TAMAÑO Y PESO REGLAMENTARIO .

- BALÓN OFICIAL FEDERACIÓN DE VOLEIBOL ARGENTINO

500,0000PELOTA DE VOLEY COMPETICIÓN UN23

TIPO DRB 5,0 - PESO : REGLAMENTARIO FIVB (260-280 GR) -

COLOR : BLANCO, AMARILLO Y AZUL. - DETALLE: SOFT TOUCH

- USO: COMPETICIÓN - TAMAÑO: N° 5 - MEDIDAS:

REGLAMENTARIAS FIVB - COSTURA: LAMINADA - CÁMARA: GOMA

- CIRCUNFERENCIA :64-66 CM (REGLAMENTARIA FIVB) -

PANELES_ 18 - ACABADO: MATE - TEXTURA : SUAVE

1.000,0000PELOTA DE VOLEY ENTRENAMIENTO UN24

USO: ENTRENAMIENTO - CUERO SINTÉTICO, PESO Y MEDIDA

REGLAMENTARIA, SIN CÁMARA, SIN COSTURA, SUPERFICIE

BLANDA DE GOMA BICOLOR (ELICOIDAL) (DISEÑO CON LOGO DEL

INSTITUTO DEL DEPORTE CHAQUEÑO)

50,0000RED DE VOLEY UN25

USO ENTRENAMIENTO - C/ CABLE DE ACERO 9,40 X 1,00 MTS.

POLIETILENO, HILO DE 2,5 MM.

200,0000RED DE VOLEY UN26

RED VÓLEY C/ BANDA SUP. Y SOGA PARA ATAR - MEDIDAS :

9X1 MTS - POLIETILENO 2.5 MM

TOTAL GENERAL

ARptInvitacionEnBlanco3ECOM CHACO S.A. Pág. de 4



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

19/04/2021

Licitación Pública 00104
48 - INSTITUTO DEL DEPORTE

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

 5 de Mayo del 2021 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

INST. DEL DEP. CHAQUEÑO.- PADRE CERQUEIRA 2150- RCIA.Lugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

Inmediato

Día/s30

Condiciones de pago: PAGO ELECTRÓNICO

Otras condiciones:

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco4ECOM CHACO S.A. Pág. de 4


